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Codice sentiero

0O

Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

Tempi di marcia:

N. progr
Toponimo

1 Villette loc. Londrago bivio MOOb
2 tratto su gippabile

3 bivio M37a

4 Alpe Fontana Verde

5 Pragrande

6 Bivio M37b Monte Ziccher

7 Bocchetta di Sant'Antonio
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Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia
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M - Valle Vigezzo

Villette - Bocchetta di Sant'Antonio

Tot. minuti:

A.s.l.m.

840

740

970

1,145

1,170

770

1,230

1,175

1457

1440

1,800

955

1841

Distanza

calcolato

191

Andata

36

15

40

62

16

123 190 125

Ritorno

23

11

25

36

13

19/5/2020

Sviluppo 6225 m
Disl. salita 1001 m

Disl. discesa 0 m

arrotondato  Tempi progressivi arrotondati

Andata

35

15

40

60

15

Ritorno

25

10

25

35

15

Andata

25 min

1 h 00 min

1h 15 min

1 h 55 min

2 h 55 min

3 h 10 min

Ritorno

2h5 min

1 h 50 min

1h25 min

1h 15 min

50 min

15 min



